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Hej alla vänner! 
Den 6 maj hade vi, tillsammans med deltagare från Vadstena och Norrköping IW-klubbar, 
våravslutning på Värdshuset i Gamla Linköping. Vi var 27 klubbmedlemmar från Linköping, 
10 från Norrköping och 5 från Vadstena som träffades en solig och vacker förmidag. Lilian R 
hälsade alla välkomna och öppnade mötet genom att tända det blå ljuset för vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse.   
Landshövding Gunilla Svantorp tog sedan vid. Hon berättade om sig själv, från arbete som 
dagmamma, sedan riksdagsledamot och nu, sedan mars 2025, landshövding i Östergötland. 
En stor del av arbetstiden läggs på uppdraget som civilområdeschef. I civilområdet ingår 
förutom Östergötland, regionerna Kalmar och Jönköping. Resten av arbetstiden, ca 50%, 
utgörs av chefskapet för länsstyrelsen.  Hon försöker fokusera på att skapa kontakt med 
ungdomar i samhället och jämställdhetsarbete. Landshövdingen avslutade med en 
frågestund och avtackades sedan med en ros. 
 
Vi serverades därefter en fisksoppa och kaffe med en kaka. Därefter följde ett intressant och 
trevligt studiebesök på tryckeriet i Gamla Linköping. 
 
Vårens program är därmed slut och vi ses igen i september för årsmöte. 
7 september kl 18 möts vi på Frimis för årsmöte och ett föredrag om Ellen Key. Marie 
Björklund berättar. Särskild kallelse med handlingar kommer i slutet av augusti. 
 
Månadsmöten följer därefter 5/10 med föredrag av Professor Katarina Laurell. Hon är 
professor i neurologi och berättar om normaltryckshydrocefalus. 
I oktober, 24/10, ersätts det vanliga månadsmötet av distriktsmöte.  
 
Glöm inte att meddela IW centralt på vilket sätt du vill läsa IW-tidningen. Se citat från utskick  
alla fått 28/4 från Birgitta Sallmén: 
Då flera klubbmedlemmar önskar läsa tidningen bara digitalt uppmanar vi er att SNARAST fylla i detta på vår 
hemsida. 
 
SÅ HÄR gör du : 

• Gå till vår hemsida www.innerwheel.se  och LOGGA IN SOM MEDLEM   
• Gå till MIN PROFIL 
• Gå till fliken ADMINISTRERA och välj sedan REDIGERA MIN INFORMATION 
• Gå ned till ÖNSKAR FÅ IW-NYTT I PAPPERSFORM         
• Välj att fylla i NEJ  och tryck  på SPARA  

Har du problem att utföra detta ber du din IT-Admin i klubben om hjälp. Hon kan fixa det med sin 
behörighet. Varje utskickad tidning kostar idag 7,11 kr i porto och tillsammans kan vi nu hålla kostnaderna 
nere. Tack för hjälpen kära IW -Vänner. 

http://www.innerwheel.se/


Med detta månadsbrev tackar jag för mig och avslutar mitt uppdrag som sekreterare i 
klubben. Jag lämnar med varm hand över tangenterna till Gunilla Werna. 

Alla önskas en härlig sommar med lagom sol, lagom värme och en och annan regnskur. 

Vid tangenterna 

/AnnaKarin 


